
  
  
  
 

 

 

 
Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace 

se sídlem: Sokolovská 254, 295 01 Mnichovo Hradiště  IČ: 709 89 010  Bankovní spojení: 51-02390287/0100  

e-mail: skola@1zsmh.cz  www.1.zsmh.cz DS vhrmpvg  tel. +420 326 772 526  
 
                            
   

 

Přihláška k docházce do školní družiny 
 

• pravidelná denní docházka  
 
Školní rok: ________________________________ Třída: _______________________________ 
 
OSOBNÍ ÚDAJE ŽÁKA 
 

Jméno a příjmení žáka: Datum narození: 

Adresa bydliště: 

 
RODINNÉ ÚDAJE 
 

Matka: Tel: 

Email: 

Otec: Tel: 

Email: 

 

OSTATNÍ ÚDAJE 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: 

 

 

Další informace o žákovi 

 

 

ZÁZNAMY O PROPOUŠTĚNÍ ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Jména osob oprávněných k vyzvedávání dítěte ze školní družiny, popřípadě uveďte, zda může žák 

odcházet samostatně. 

 

 Jméno oprávněné osoby k vyzvednutí žáka telefonický kontakt 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

mailto:skola@1zsmh.cz


  
  
  
 

 

 

 
Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace 

se sídlem: Sokolovská 254, 295 01 Mnichovo Hradiště  IČ: 709 89 010  Bankovní spojení: 51-02390287/0100  

e-mail: skola@1zsmh.cz  www.1.zsmh.cz DS vhrmpvg  tel. +420 326 772 526  
 
                            
   

 

Bude žák navštěvovat ranní družinu*               ANO             NE 

 
*zakroužkujte ANO, jestli žák bude ranní družinu navštěvovat x jestliže žák ranní družinu 
navštěvovat nebude, zakroužkujte NE 

 
ČAS ODCHODU Z ODPOLEDNÍ DRUŽINY 
 

Den Uveďte čas odchodu Změny 

PO                            
hod. 

sám/a – doprovod*  

ÚT                            
hod. 

sám/a – doprovod*  

ST                            
hod. 

sám/a – doprovod*  

ČT                            
hod. 

sám/a – doprovod*  

PÁ                            
hod. 

sám/a – doprovod*  

* zakroužkujte jednu z možností 
 
Kroužek organizovaný školou 
V případě, že se zájmový kroužek v daném týdnu nekoná: * 

a) Souhlasím s tím, že moje dítě půjde samo domů a nemusí čekat ve školní družině. 
b) Nesouhlasím s tím, že moje dítě půjde samo domů a bude čekat ve školní družině až do času 

dalšího možného vyzvedávání. 
* zakroužkujte jednu z možností 
 
PROVOZ 
Provoz ranní družiny: 6:00 – 7:30 hodin. 
Odpolední družina končí provoz v 16:15. 
 
PLATBY 
Částka za školní družinu pro školní rok 2024 – 2025 je stanovena na 300,- / měsíc. Poplatek je splatný 
do 30. září na období září – leden (tj. 1500,- Kč) a do 31. ledna za období únor – červen (tj. 1500,- 
Kč). 
Platba za ŠD se provádí v jedné celoroční (3000,-) nebo ve dvou pololetních platbách (2 x 1500,-) - 
hradí se složenkou nebo bankovním převodem.  
Ústřižek zaplacené složenky nebo doklad o bankovním převodu je nutné přinést paní vychovatelce k 
okopírování nebo zaslat emailem ve tvaru jméno.příjmení@1zsmh.cz (jméno a příjmení vychovatelky 
bez diakritiky). 
V případě nedodržení stanoveného termínu pro uhrazení požadované částky bude zákonný zástupce 
žáka vyzván písemně k úhradě poplatku. Jestliže ani po písemném vyzvání nebude do daného termínu 
poplatek uhrazen, nemůže žák školní družinu navštěvovat. 
 
Platbu proveďte na bankovní účet školy číslo: 51 - 6902390287/0100. 

mailto:skola@1zsmh.cz


  
  
  
 

 

 

 
Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace 

se sídlem: Sokolovská 254, 295 01 Mnichovo Hradiště  IČ: 709 89 010  Bankovní spojení: 51-02390287/0100  

e-mail: skola@1zsmh.cz  www.1.zsmh.cz DS vhrmpvg  tel. +420 326 772 526  
 
                            
   

Do kolonky variabilní symbol napište přidělené trojmístné evidenční číslo žáka, které je uvedeno v 
žákovské knížce.  Do zprávy pro příjemce uveďte ŠD a jméno žáka / žákyně nikoli jména rodičů. 
 
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Veškeré osobní a citlivé údaje uvedené v přihlášce podléhají Nařízení EU 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a směrnici ředitelky školy k ochraně 
osobních údajů. 
Pedagogičtí pracovníci mají povinnost zachovávat mlčenlivost o skutečnostech uvedených 
v přihlášce. Přihláška je součástí dokumentace školy. 
 
UPOZORNĚNÍ RODIČŮM: 

• Mimořádné uvolnění žáka ze ŠD je možné pouze na písemnou, podepsanou a datovanou 
žádost rodičů nebo prostřednictvím Bakalářů. 

• Žáci nemohou být v žádném případě propuštěni ze ŠD pouze na základě telefonického 
rozhovoru. 

• Na všechny školní zájmové kroužky v areálu školy si vedoucí osobně žáky vyzvedávají. 

• Případné změny v kontaktech nebo změny bydliště nahlaste paní vychovatelce.  

• Případné odhlášení dítěte ze školní družiny a jakékoliv další změny je nutné provést písemnou 

formou. 

DALŠÍ INFORMACE 
Další informace o školní družině naleznete ve vnitřním řádu školní družiny.  
 
Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s Vnitřním řádem školní družiny, který je k nahlédnutí v prostorách 
pavilonu Chanos, na chodbě v NB. 
  
Dne: ………………….………..............   
 
Podpis zákonného zástupce: ……………………………......…………… 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:skola@1zsmh.cz

